Kościołów Wschodnich kard. Jewgienij Tisserant, A. Юдин, *Гаврилов М.Н.*, w: *Католическая энциклопедия*, т. 1: *Издательство францисканцев*, [b.m.w.] 2002, s. 1166; M. Гаврилов, *Ватикан, война и мир*, Брюссель 1953.
- ⁵⁹ Ks. Piotr Wołkoński (ur. 9/22 marca 1901 r. w Sankt Petersburgu, zm. 13 października 1997), malarz, grafik i rzeźbiarz. Praprawnuk ks. Piotra Wołkońskiego (1776–1852), syn ks. Aleksandra Wołkońskiego (1871–1945) i artystki Marii Wołkońskiej.
- ⁶⁰ Piotr Kowalewski (ur. w 1901 r. w Sankt Petersburgu, zm. w 1978 r.